


Årsredovisning
för
Framsteget Öppenvård AB
559284-5118

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Framsteget Öppenvård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 / 11 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 17 / 11 2022


Håkan Nordmark

Årsredovisning
för
Framsteget Öppenvård AB
559284-5118

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Framsteget Öppenvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver öppenvård och boendestöd med manualstyrd 12-stegsbehandling samt KBT.

Företaget är ett helägt dotterföretag till DCJ Holding AB, org.nr 559179-6445.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra verksamhetsår och verksamheten har nu startat upp hösten 2021 som planerat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (8 mån)
Nettoomsättning	980	0
Resultat efter finansiella poster	628	-1
Soliditet (%)	94,6	100,0

Omsättningen har ökat mer än 30% och orsaken är att verksamheten kommit igång som planerat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-700	24 300
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-700	700	0
Årets resultat			499 035	499 035
Belopp vid årets utgång	25 000	-700	499 035	523 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-700
årets vinst	499 035
	498 335
disponeras så att i ny räkning överföres	498 335
	498 335

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-11-20
-2021-06-30
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

980 392

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

980 392

0

Rörelsekostnader

Externa tjänster & underentreprenad

-263 152

0

Övriga externa kostnader

-88 727

-700

Summa rörelsekostnader

-351 879

-700

Rörelseresultat

628 513

-700

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21

0

Summa finansiella poster

-21

0

Resultat efter finansiella poster

628 492

-700

Resultat före skatt

628 492

-700

Skatter

Skatt på årets resultat

-129 456

0

Årets resultat

499 035

-700

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

190

0

190

0

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

553 293

24 300

553 293

24 300

553 483

24 300

SUMMA TILLGÅNGAR

553 483

24 300

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-700

0

Årets resultat

499 035

-700

Summa fritt eget kapital

498 335

-700

Summa eget kapital

523 335

24 300

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 486

0

Övriga skulder

8 662

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

30 148

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

553 483

24 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är DCJ Holding AB med organisationsnummer 559179-6445 med säte i Örebro.

Örebro den 11 november 2022



Håkan Nordmark